
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA RAJONALE E SHËNDETËSISË KORÇË

Nr.____Prot. Korcë ,më 20.02. .2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS

1.Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel: Drejtoria Rajonale e Shendetësisë Korcë

Lagja nr. 13 , Rruga: “10 Koriku”, tel. 082242800

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë me Propozim - Mareveshje Kuader

1. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i Rojeve Private “te Ambjenteve të

Drejtorisë Rajonale të Shëndetësisë Korce , me 2 vend-roje. Marreveshje Kuader - me

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj

4.Numri i referencës së procedurës :REF49210-02-20-2018

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj :5,852.400 (pesë milione tetëqind e pesëdhjetë e
dymijë e katërqind ) Leke pa TVSH

Fondi limit : Fondi limit  per vitin 2018( 01.4.2018 -31.12.2018) per 275 dite eshte:

4.409.343 leke pa tvsh

Fondi limit per vitin 2019 ( 01.01.2019 -1.03.2019)  per 90 dite eshte : 1.443.057 leke
pa tvsh.
vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, planifikuar për vitin 2018.

Fondi limit per nje vendroje/ ditore :8017 leke (tetemije e shtatembedhjete ) Leke pa TVSH

,vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, planifikuar për vitin 2018

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj



7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 05.03.2018 Ora:10 Vendi :www.app.gov.al

8 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 05.03.2018 Ora:10 Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Mikel LLOGORI


